תפקידו של בהמ"ש
הוא בבקורת שיפוטית על החלטה מנהלית, הנהנית מחזקת התקינות. חזקה על גורמי המודיעין שבחנו

את המידע בקפידה . לא מצאתי כי יש מקום להרהר אחר אמיתותו,

מהימנותו ותוקפו של המידע.

לא למותר לציין כי מדובר במידע מהעת האחרונה.

סיכומו של דבר העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשע"ח, 17 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.